[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ОПЫТНĂЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2012 =. августён 07 – м.ш. 68 №

Опытнăй поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОПЫТНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа  2012 г.  № 68

поселок Опытный

Об утверждении нормативов финансовых затрат на оказание услуг муниципальным автономным учреждением «Опытный» и нормативов финансовых затрат на содержание имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением «Опытный»

В целях финансового обеспечения выполнения муниципальным автономным учреждением «Опытный» Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики задания администрации Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по оказанию услуг

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить
- нормативы финансовых затрат на оказание услуг муниципальным автономным учреждением «Опытный» (приложение №1);
- нормативы финансовых затрат на содержание имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением «Опытный» на 2012 год (приложение №2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Опытного сельского поселения от 22.06.2012 года № 49.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Опытного сельского поселения

Н.В.Данилов

                                                                                Приложение №1

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации
Опытного сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики
                                                                                от 07.08.2012 года № 68

НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на оказание государственных услуг муниципальным

автономным учреждением «Опытный»

	Государственные услуги
	2012 г.

руб. коп. за 1чел.

	1. Организация и обслуживание уличного освещения Опытного сельского поселения

	195,51

	2. Развитие на территории Опытного сельского поселения физической культуры и массового спорта, проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

	22,60

	3. Библиотечное обслуживание населения , комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов Опытного сельского поселения

	11,22

	4. Организация досуга и обеспечение жителей Опытного сельского поселения услугами организаций культуры

	3,59

	Итого
	232,92

                                                                                Приложение № 2
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации
Опытного сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики
                                                                                от 07.08.2012 года № 68

НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на содержание имущества закрепленного за муниципальным

автономным учреждением «Опытный»

	Государственные услуги
	2012 г.

руб. коп. за 1чел.

	1. Муниципальное автономное учреждение «Опытный»

	766,90

	Итого
	766,90